
ZARZADZENIE Nr 24.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 10 lutego 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz.1515 z 

późn.zm) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2016rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  43 346 486,54zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       37 938 438,77zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       5 408 047,77zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Burmistrz 

     /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik do Zarządzenia  Nr 24.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 10 lutego 2016r.  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w ….. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   
Gospodarka mieszkaniowa 
UM Halinów 

przed zmianą 953 349,00 803 349,00 803349 15300 788049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 953 349,00 803 349,00 803349 15300 788049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 953 349,00 803 349,00 803349 15300 788049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 953 349,00 803 349,00 803349 15300 788049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

    4300 
Zakup usług pozostałych 
Poz. 0001 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 700,00 122 700,00 122700 0 122700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 300,00 17 300,00 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 241 466,60 236 466,60 206466,6 19300 187166,6 0 30000 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -5000 0 -5000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241 466,60 236 466,60 208466,6 19300 189166,6 0 28000 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 216 360,00 216 360,00 186360 19300 167060 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -5000 0 -5000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216 360,00 216 360,00 188360 19300 169060 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Poz.0041 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 
Zakup energii 
Poz. 0000 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług remontowych 
Poz. 0041 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



801   
Oświata i wychowanie 
Szkoła Podstawowa w Chobocie 

przed zmianą 
18 771 
901,66 

17 756 901,66 16079940,66 12806475 3273465,66 935000 741961 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -1 470,00 -1 470,00 -1470 -1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1470 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
18 771 
901,66 

17 756 901,66 16079940,66 12806475 3273465,66 935000 741961 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 785 014,66 8 770 014,66 8370764,66 7036632 1334132,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -1 470,00 -1 470,00 -1470 -1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 783 544,66 8 768 544,66 8369294,66 7035162 1334132,66 0 399250 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 437 454,00 437 454,00 437454 437454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 470,00 -1 470,00 -1470 -1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435 984,00 435 984,00 435984 435984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 871 809,00 871 809,00 808087 668254 139833 10000 53722 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 218,00 218,00 218 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 872 027,00 872 027,00 808305 668472 139833 10000 53722 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 38 174,00 38 174,00 38174 38174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 218,00 218,00 218 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 392,00 38 392,00 38392 38392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 164 013,00 164 013,00 52233 29948 22285 110000 1780 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1252 1252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 265,00 165 265,00 53485 31200 22285 110000 1780 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1252 1252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 352,00 2 352,00 2352 2352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43346 486,54 37 938 438,77 29531331,77 19310249,47 10221082,3 2833349 4691863 12000 385000 484895 5408047,77 5408047,77 0 0 

zmniejszenie -10 770,00 -10 770,00 -8770 -1470 -7300 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 770,00 10 770,00 10770 1470 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43346 486,54 37 938 438,77 29533331,77 19310249,47 10223082,3 2833349 4689863 12000 385000 484895 5408047,77 5408047,77 0 0 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 24.2016 z dnia 10 lutego 2016 roku. 

 

Zmiany planu dokonano w  celu zapewnienia prawidłowej realizacji wydatków bieżących budżetu. 

              

              Burmistrz 

             /-/ Adam Ciszkowski 

 

  

 



 

 

 


